
MĚSTSKÁ CAST PRAHAm |||Illl||||l|l|||lj|lll||1||jj|6l|2|jlIIIIIIII|||
ÚŘAD MIĚgTSKÉ čÁsTi mez esse

KANCELAR TAJEMNIKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL: 281 012 911. FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21.CZ

 

 

vÁš DOPIS Čj:

ZE DNE: 02.03.2023

NAŠE Čj.: UMCP21/05000/2023/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/05000/2023/2 Amodiateur, a.s.

VYŘIZUJE: jUDr. Michaela Baranová náměstí 14. října 1307/2

TEL.: 150 00 Praha 5

E-MAIL: michaela.baranova©praha21.cz

DATU M: 14.03.2023

Věc: Odpověd'na žádost o poskvtnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260,190 16 Praha 9 - Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 02.03.2023 pod č.j. UMCP21/05000/2023

Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Ian"), kterou evidujeme

pod číslem 15/23, týkající povolovánívrtaných studen.

K Vaší žádosti, ve které žádáte o následující informace:

„(....) vodoprávní úřad povolil užívání provedeného vodního díla - vrtané studny —

na pozemku p.č. 1631/12 (KU Klánovice), přičemž povinnou náležitostí před vydáním

povolením k čerpání vody 2 vodního díla je provedení čerpací zkoušky a měření vlivu

na okolní vodní díla. Chtěli bychom tedy požádat o následující informace:

(1) byla tato čerpací zkouška provedena?, a pokud ano, žádáme kopii zprávy o provedení

čerpacízkoušky.

Dále pak, jak bylo výše uvedeno, vodoprávní úřad má povinnost posoudit možnost zhoršení

stavu útvaru podzemní vody při posuzování žádosti o vydání povolení/souhlasu s vodním

dílem, chtěli bychom proto požádat (2) o předání kopie tohoto posouzení (například zpráva

soudního zna/ce, posudek nezávislé osoby autorizované vydávat posudky v relevantním

oboru - hydrogeologie, ložisková geologie apd.)."

sdělujeme:

O tom, zda byla provedena čerpací zkouška u vrtané studny na pozemku

parc. č. 1631/12 k. ú. Klánovice, kterou povolil vodoprávní úřad Úřadu městské části

Praha 21 rozhodnutím č. ]. UMCP21/19823/2021/SÚ/Gur ze dne 5.1.2022, nemá

vodoprávní úřad Úřadu městské části Praha 21 informace. Vodní dílo - vrtaná studna -

1/2



bylo povoleno bez předchozího ohlášení průzkumného vrtu. Vpříloze přikládáme

vyjádření odborně způsobilé osoby kdané věci. Uvedený dokument Vám zasíláme

vsouladu s § 14 odst. 5 písm. d) |an ve spojení s § 15 odst. 3 |an v anonymizované

podobě.

Dále sdělujeme, že vodoprávní úřad Úřadu městské části Praha 21 dosud neobdržel

žádost o kolaudaci této studny nebo oznámení o užívání vodního díla.

S pozdravem

   lng. Al i na Majerová

vedoucí odboru Kancelářtajemníka

Přílohy

01_Vyjádření_odborně_způsobilé_osoby

 
2/2


